
　本年も、下記の日程にて通常総会

を開催致します。本来でしたら昨年

の総会で「創立５０周年」記念式典を

同時開催させて頂く予定でしたが、

コロナ禍で一年延期となり、本年の

開催とさせて頂きます。

　是非とも、多くの皆さまの参加を宜

しくお願い致します。

日程：令和５年１０月２６日（木曜日）

　　　　　　　　　午後３時より

（買参人・出荷者には記念品を差し上

げます。）

本組合９月の理事会にて、市場の相対取引の禁止が決定致しました。

今後は、市場会場にてセリ以外での植木の売買はできなくなります。

　秋の陽気になってまいりましたが、ま

だまだ暑い日が続きます。熱中症対策を

しっかりして、お越し下さい。

　日程：令和５年１０月１７日（火）

　　　　　　　　　　午後１時より

　　2023（令和5年）10月　　 JA東京植木                    　　　　　　　第81号

　今年も秋の大市を開催します。

なお、恒常的にご利用して頂いている出荷者・買参登録者には別途「改正市場規程」をお送り致します。

HP  https://jatokyo-ueki.or.jp/  メール  mail@jatokyo-ueki.or.jp

        　　　　　　　　   　　　　　　 東  京  都  植  木  農  業  協  同  組  合  （ Ｊ Ａ 東 京 植 木 ）　　　　　　第８１号

場所：ホテルエミシア東京立川

（別紙地図参照下さい）

　　　（昨年「第５０回通常総会」の様子）

（本年９月初市の様子）

出荷者、買参人の皆さまにおかれましては、市場規定を遵守頂きまして、今までにも増したご協

力を賜りますよう、宜しくお願い致します。

通常総会（50周年式典）開催について

広報誌 う え き の う き ょ う

秋の大市開催について

市場の相対禁止について

http://www5b.biglobe.ne.jp/%5ejaueki
http://www5b.biglobe.ne.jp/%5ejaueki
http://www5b.biglobe.ne.jp/%5ejaueki
http://www5b.biglobe.ne.jp/%5ejaueki
http://www5b.biglobe.ne.jp/%5ejaueki
http://www5b.biglobe.ne.jp/%5ejaueki
http://www5b.biglobe.ne.jp/%5ejaueki

